Z premier nieznanych w Wilnie wystawiono 7. Klasyczna komedia francuska Moljera «Chory z urodzenia» wypełniła wieczór benefisowy reżysera. Prelekcje przed widowiskiem odbyły się tylko 3, wygłoszone przez J. Wierzyńskiego.

W historycznym dniu wkroczenia do Wilna wojsk niemieckich 18 (5) września 1915 r. sekcja dramatyczna zainaugurowała «Dożywociem» Fredry dziesiąty sezon zimowy «Lutni».

Wyjątkowe to przedstawienie poprzedził prelekcję p. J. Wierzyński. Atoli okoliczności zewnętrzne zmusiły «Lutnię» do zawieszenia na tem widowisku swej pracy na czas dłuższy. Dopiero po czteromiesięcznej przerwie, w d.